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Zasady naboru na nieodpłatne zajęcia  

MOSiR Mińsk Mazowiecki FERIE 2014 

AQUA AEROBIK 

GRUPA A: wtorek-czwartek 18-19, sobota 10-11 
GRUPA B: wtorek-czwartek 19-20, sobota 11-12 
Dwie grupy zajęć Aqua Aerobiku przeznaczone są dla osób pełnoletnich. Jeśli są Państwo 
zainteresowani uczestnictwem w zajęciach prosimy o przesłanie e-maila ze zgłoszeniem  
na zapisy@mosir.org.pl w temacie wiadomości koniecznie wpisując AQUA GRUPA A  
lub AQUA GRUPA B. Zgłoszenie powinno zawierać imię i nazwisko, wiek i miejscowość zamieszkania. 
Chętni powinni zadeklarować uczestnictwo we wszystkich planowanych zajęciach. Decyduje 
kolejność zgłoszeń. Osoby zakwalifikowane otrzymają e-maila zwrotnego, informującego  
o przyjęciu do grupy. 
 

PŁYWANIE 

GRUPA A: zaawansowani, poniedziałek-sobota 12-13 
GRUPA B: początkujący, poniedziałek-sobota 13-14 
Zajęcia przeznaczone są dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjalnych. Pierwszeństwo 
mają dzieci, które nie uczestniczyły w zajęciach wakacyjnych w 2013 roku. Jeśli są Państwo 
zainteresowani uczestnictwem dzieci w zajęciach prosimy o przesłanie e-maila ze zgłoszeniem na 
zapisy@mosir.org.pl w temacie wiadomości koniecznie wpisując PŁYWANIE GRUPA A lub PŁYWANIE 
GRUPA B. Zgłoszenie powinno zawierać imię i nazwisko dziecka, wiek i miejscowość zamieszkania 
oraz dane kontaktowe rodzica/opiekuna. Chętni powinni zadeklarować uczestnictwo we wszystkich 
planowanych zajęciach. Decyduje kolejność zgłoszeń. Osoby zakwalifikowane otrzymają e-maila 
zwrotnego, informującego o przyjęciu do grupy. 
 

ŁYŻWIARSTWO 

GRUPA A: poniedziałek-piątek 10-11 
GRUPA B: poniedziałek- piątek 17-18 
GRUPA C: poniedziałek- piątek 10-11 
GRUPA D: poniedziałek- piątek 17-18 
Zajęcia przeznaczone są dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjalnych.  
Jeśli są Państwo zainteresowani uczestnictwem dzieci w zajęciach prosimy o przesłanie e-maila  
ze zgłoszeniem na zapisy@mosir.org.pl w temacie wiadomości koniecznie wpisując ŁYŻWIARSTWO 
GRUPA A, ŁYŻWIARSTWO GRUPA B, ŁYŻWIARSTWO GRUPA C lub ŁYŻWIARSTWO GRUPA D. 
Zgłoszenie powinno zawierać imię i nazwisko dziecka, wiek uczestnika i miejscowość zamieszkania 
oraz dane kontaktowe rodzica/opiekuna. Chętni powinni zadeklarować uczestnictwo  
we wszystkich planowanych zajęciach. Decyduje kolejność zgłoszeń. Osoby zakwalifikowane 
otrzymają e-maila zwrotnego, informującego o przyjęciu do grupy. 

 

PRZYPOMINAMY, IŻ W OKRESIE FERII OBOWIĄZUJE BILET FERYJNY  

W CENIE 2 ZŁ ZA 75 MINUT NA LODOWISKO I 3 ZŁ ZA 75 MINUT NA BASEN.  

BILET TEN JEST PRZEZNACZONY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY DO LAT 25 POSIADAJĄCYCH  

WAŻNĄ LEGITYMACJĘ SZKOLNĄ/STUDENCKĄ. 

PIERWSZY TYDZIEŃ 

DRUGI TYDZIEŃ 
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